
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS, SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR 

AUDITO TARNYBOS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ, SAVIVALDYBĖS 

CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIAUS VEDĖJO, SAVIVALDYBĖS 

CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIAUS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ BEI 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS NARIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-235 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22¹ straipsniu, 

Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 909 „Dėl valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo taisyklių  bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

kriterijų“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 6 dalimi, 18 straipsnio 1 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. S u d a r y t i Savivaldybės kontrolieriaus, savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

valstybės tarnautojų, Savivaldybės centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, Savivaldybės 

centralizuoto vidaus audito skyriaus valstybės tarnautojų bei savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo komisiją dvejiems metams:  

 Rimantas Užuotas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

 Marius Mališauskas – Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos 

pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe; 

 Violeta Damoševičienė – Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinės sąjungos 

atstovas; 

 Rimantas Pauža – Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

 Eugenijus Lunskis – Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

 2. P r i p a ž i n t i netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 

27 d. sprendimą Nr. TS-16.251 „Dėl Savivaldybės kontrolieriaus, savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos valstybės tarnautojų, Savivaldybės centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, 

Savivaldybės centralizuoto vidaus audito skyriaus valstybės tarnautojų bei savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

Regina Strumskienė 


